

By Puck ApS
Polluxvænget 1
7000 Fredericia
CVR-nr. 32553818

**Årsrapport 01.04.2017 -
31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.07.2018

Dirigent

Navn: Jan Georg Puckow

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

By Puck ApS
Polluxvænget 1
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32553818
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Jan Georg Puckow
Louise Holm Puckow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af køb og salg af tøj og andre beklædningsgenstande, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017/18 udviser et underskud på 71 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af negativitet af tab ved salg af af anlægsaktiver med 37 t.kr.

Selskabets moderselskab har ydet et koncerntilskud på 500.000 kr. til reetablering af egenkapitalen og sikring af den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		818.523	908.811
Personaleomkostninger	1	(748.579)	(781.503)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(123.764)</u>	<u>(83.888)</u>
Driftsresultat		(53.820)	43.420
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(37.600)</u>	<u>(38.995)</u>
Resultat før skat		(91.420)	4.425
Skat af årets resultat	4	<u>20.113</u>	<u>(10.007)</u>
Årets resultat		<u>(71.307)</u>	<u>(5.582)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(71.307)</u>	<u>(5.582)</u>
		<u>(71.307)</u>	<u>(5.582)</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.400	411.995
Indretning af lejede lokaler		119.210	83.855
Materielle anlægsaktiver	5	536.610	495.850
Anlægsaktiver		536.610	495.850
Fremstillede varer og handelsvarer		973.509	1.096.055
Varebeholdninger		973.509	1.096.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.586	26.427
Andre tilgodehavender		1.900	20.105
Periodeafgrænsningsposter		7.951	11.870
Tilgodehavender		16.437	58.402
Likvide beholdninger		23.624	24.872
Omsætningsaktiver		1.013.570	1.179.329
Aktiver		1.550.180	1.675.179

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		185.000	185.000
Overført overskud eller underskud		354.984	(73.709)
Egenkapital		539.984	111.291
Udskudt skat		21.636	41.749
Hensatte forpligtelser		21.636	41.749
Bankgæld		196.591	0
Skyldig selskabsskat		0	8.164
Langfristede gældsforpligtelser		196.591	8.164
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		43.475	0
Bankgæld		337.208	499.495
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.489	100.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.284	249.493
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.011	570.868
Anden gæld		171.502	93.656
Kortfristede gældsforpligtelser		791.969	1.513.975
Gældsforpligtelser		988.560	1.522.139
Passiver		1.550.180	1.675.179
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	185.000	(73.709)	111.291
Koncerntilskud o.l.	0	500.000	500.000
Årets resultat	0	(71.307)	(71.307)
Egenkapital ultimo	185.000	354.984	539.984

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	664.950	632.870
Pensioner	26.876	29.897
Andre omkostninger til social sikring	12.575	12.995
Andre personaleomkostninger	44.178	105.741
	748.579	781.503
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	86.889	83.888
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	36.875	0
	123.764	83.888
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.600	25.965
Renteomkostninger i øvrigt	11.166	8.285
Øvrige finansielle omkostninger	3.834	4.745
	37.600	38.995
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	8.164
Ændring af udskudt skat	(20.113)	1.843
	(20.113)	10.007

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	815.968	264.805
Tilgange	350.000	64.524
Afgange	(340.000)	0
Kostpris ultimo	825.968	329.329
Af- og nedskrivninger primo	(403.973)	(180.950)
Årets afskrivninger	(57.720)	(29.169)
Tilbageførsel ved afgang	53.125	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.568)	(210.119)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	417.400	119.210

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puckow ApS, CVR-nr. 10 07 42 66 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for bankgæld givet pant i anlægsaktiver med en værdi på 339 t.kr.
